
Sección I - Administración Local
Provincia

Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria de Cáceres
 
ANUNCIO. Convocatoria para la provisión de una plaza de Técnico/a de Gestión.
Lista definitiva.
 
 
El Vicepresidente Primero de la Diputación de Cáceres D. Carlos Carlos Rodríguez, por
delegación de la Sra. Presidenta del Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión
Tributaria de fecha 4 de octubre de 2019, dicta la siguiente:
 

RESOLUCIÓN
 

Aprobada por Resolución de la Presidencia de este Organismo de fecha 6 de mayo de 2019 la
convocatoria para cubrir una plaza de Técnico/a de Gestión vacante en la Plantilla de personal
funcionario del Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria de la Diputación
Provincial de Cáceres, mediante el procedimiento de Concurso-Oposición, en el marco de un
proceso de estabilización de empleo temporal y publicada en el BOP Nº 93 de 17 de mayo de
2019.
 
Aprobada por Resolución de la Presidencia de fecha 8 de agosto de 2019 la lista provisional de
admitidos/as y excluidos/as en este procedimiento, publicado el anuncio en el BOP nº 155 de
14 de agosto de 2019 y expuesta la lista en el Tablón de Anuncios electrónico desde la fecha
de la publicación.
 
Comprobado que no se han presentado reclamaciones a la aprobación de la lista provisional
desde la publicación de esta lista.
 
De conformidad con las facultades atribuidas a la Presidencia del Organismo Autónomo de
Recaudación y Gestión Tributaria en el art. 10 de los Estatutos (B.O.P. de Cáceres nº 157, de
17 de agosto de 2004) este Vicepresidente Primero haciendo uso de las facultades delegadas
por la Presidenta de la Excma. Diputación Provincial de Cáceres mediante Resolución dictada
el 4 de octubre de 2019 (publicada en el B.O.P. de Cáceres núm. 192, de 8 de octubre de
2019).
 

RESUELVO
 

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
48

10
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 31 de octubre de 2019

N.º 0209

Pág. 16723



PRIMERO.- Elevar a definitiva la lista provisional de admitidos/as incluida en el Anexo que
acompaña a esta Resolución.
 
SEGUNDO.- Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en el Tablón de
Anuncios electrónico de este Organismo y de la Diputación Provincial, conforme a lo
establecido en la base cuarta de la convocatoria.
 
TERCERO.- Acordar que la celebración del ejercicio de la fase de oposición tenga lugar el día
14 de noviembre de 2019 a las 17:00 horas en el edificio Julián Murillo (Ronda San Francisco,
3 de CÁCERES).
 
El presente acto es definitivo en vía administrativa y frente al mismo cabe interponer, en el
plazo de dos meses a partir de su publicación, recurso contencioso administrativo ante el
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Cáceres o, con carácter potestativo, en los
términos comprendidos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, recurso de reposición
ante esta Presidencia, en el plazo de un mes a partir de su publicación; todo ello sin perjuicio
de la interposición de cualquier otro recurso que se estime oportuno.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

 
Cáceres, 28 de octubre de 2019

Maximo Serrano Regadera
SECRETARIO-INTERVENTOR

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
48

10
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 31 de octubre de 2019

N.º 0209

Pág. 16724



ANEXO 

CONCURSO-OPOSICIÓN DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE GESTIÓN  

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 
 

 
NIF NOMBRE 

1 *****017L ABREU CERVERA, ANTONIO 
2 *****206Q ALCON SANCHEZ, RAQUEL 
3 *****439N ALONSO MERINO, Mª DEL CARMEN 
4 *****345V AMARO HIDALGO, LAURA 
5 *****263E ARJONA MACIAS, Mª LUISA 
6 *****868X ARROYO BONILLA, ESTHER 
7 *****323C BARRIOS LARA, LILIANA ANGELINA DE JESUS 
8 *****130A BECERRA BULNES, Mª ASCENSION 
9 *****961G BORJA CASTAÑAR, DANIEL 

10 *****364P BORRELLA BARRANTES, Mª LUISA 
11 *****018H BRAVO BAOS, LETICIA 
12 *****329G CAMISON BARRERA, ROCIO 
13 *****503K CARRASCO CORRALIZA, ANGEL LUIS 
14 *****980P CASTRO RODRIGUEZ, ENRIQUE 
15 *****804X CHANCLÓN BARRIGA, Mª DEL PILAR 
16 *****118H DE LA CALLE DIAZ, DAVID 
17 *****907W DIAZ CASARES, MIRIAM 
18 *****057V DIAZ PASCUAL, LETICIA 
19 *****895M FERNANDEZ BECERRA, ISABEL 
20 *****169W FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE CARLOS 
21 *****046P FRANCO ANTONIO, LAURA 
22 *****982X GALAN SANCHEZ, ALICIA 
23 *****870Z GALAN SANCHEZ, Mª FATIMA 
24 *****925K GARCIA POZO, Mª BELEN 
25 *****250Y GIL HERNANDEZ, VICTORIA EUGENIA 
26 *****001N GUTIERREZ ROSADO, Mª ESPERANZA 
27 *****769T HERNANDEZ FERNANDEZ, PABLO 
28 *****328A HERRANZ MEJIAS, EVA ISABEL 
29 *****420F HERRERA BONILLA, MIRIAM 
30 *****206W JIMENEZ RAMOS, FRANCISCO. JAVIER 
31 *****660H LAJAS MONTERO, ESTHER 
32 *****941G MACARRO VELIZ, JOSE 
33 *****317Q MAESTRE MAESTRE, MARIA 
34 *****312 D MENA TOJA, CRISTINA 
35 *****066A MENDO ABELLA, JORGE 
36 *****512W MOLANO CORTES, RAUL 
37 *****751Z MORENO SERRANO, Mª GEMA 
38 *****769C NAHARRO ANTON, Mª FATIMA 
39 *****175E PEREZ GALLARDO, LUIS 
40 *****418H PEREZ LOBERA, ALFREDO 
41 *****707C PLATA RODRIGUEZ, MARIA 
42 *****916E PRIETO PANIAGUA, Mª VICTORIA 

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
48

10
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 31 de octubre de 2019

N.º 0209

Pág. 16725



43 *****432L ROSADO BARROSO, DAVID 
44 *****436X RUBIANO MONTAÑO, JESUS OSCAR 
45 *****544A RUBIO MERINO, RAFAEL 
46 *****899D RUIZ-MOYANO CALLEJAS, MARIA 
47 *****299W SANCHEZ SANCHEZ, MANUEL 
48 *****641T VECINO DE CASAS, PILAR ISABEL 

 

C
V

E
: B

O
P

-2
01

9-
48

10
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 31 de octubre de 2019

N.º 0209

Pág. 16726


		2019-10-30T14:42:52+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




